
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор Вид на инспектор
1 редовен 20.11.2023 О.Карпош виш-инспектор
2 редовен 21.11.2023 ЈП за комуналниЈавно претпријатие за кому      советник-инспектор
3 редовен 21.11.2023 СОУ Св.Кирил и Методиј- Неготино советник-инспектор
4 редовен 21.11.2023 Основно училиште “Гоце Делчев“-Неготино советник-инспектор
5 редовен 21.11.2023 Основно училиште “Страшо Пинџур“-Негот  советник-инспектор
6 редовен 21.11.2023 Основно училиште “Страшо Пинџур“-Негот  виш-инспектор
7 редовен 22.11.2023 СОУ Никола Карев- Струмица виш-инспектор
8 редовен 22.11.2023 Основно училиште “Никола Вапцаров“- Стр  советник-инспектор
9 редовен 22.11.2023 Јавна општинска установа за деца – Детска     советник-инспектор

10 редовен 23.11.2023 Основно училиште “Вук Караџиќ“-Куманово  советник-инспектор
11 редовен 23.11.2023 Основно училиште “Кочо Рацин“-Куманово  советник-инспектор
12 редовен 23.11.2023 Основно училиште “Карпош“-с.Умин Дол –  советник-инспектор
13 редовен 23.11.2023 Јавна општинска установа за деца – Детска     виш-инспектор

Ноември неделен извештај







































Исход од надзор Опис на изречена мерка
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постапката е прекината нема
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